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Kranj, 13.4.2016 Št.: 17-2015/16 

 

 Z A P I S N I K 
 

17-2015/16. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG-Kranj, ki je bila v sredo, 13. aprila 2016, in na 
kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 
 

S K L E P E  
 
 

 Gorenjska liga – ČLANI, 13. krog 9.4.2016 
 

JuRentA BITNJE : NIKO ŽELEZNIKI 
 
Zaradi slabe organizacije tekme – klub domačin ni zagotovil rediteljev, tako da je po koncu tekme več 
gledalcev neovirano priteklo na sredino igrišča do sodnikov, kjer so jih žalili in jim grozili, prav tako pa 
ni bilo poskrbljeno za varnost pri odhodu sodnikov z igrišča v garderobe, se na podlagi določil 9/3(4)., 
16., 25/1(5). in 29/1(1). člena DP NZS in upoštevajoč pisno izjavo kluba, NK BITNJE izreče kazen: 
prepoved igranja članske ekipe NK BITNJE na igrišču v Bitnjah na eni tekmi GNL-člani, na kateri ima 
članska ekipa vlogo domačina.  
 

V skladu z določili 16. člena DP NZS se ta kazen pogojno odloži in se ne bo izvršila, če na domačih tekmah v 
organizaciji NK BITNJE v obdobju enega leta od izreka kazni ne bo prišlo do podobnih ali težjih incidentov 
oziroma kršitev.  

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe JuRentA BITNJE - na tekmi so prejeli 3 
rumene in dva rdeča kartona, zaradi žaljenja sodnika po koncu tekme pa je bil prijavljen trener ekipe, se 
na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, NK BITNJE izreče: 
denarna kazen v višini 55 € /petinpedeset evrov/. 
 
Igralec ekipe JuRentA BITNJE št. 16 Jaka JERINA /60211/ je bil izključen v 55. minuti tekme zaradi 
udarjanja z roko v obraz nasprotnega igralca, medtem ko sta se borila za žogo, po izključitvi je ob 
zapuščanju igralne površine žalil sodnika, po koncu tekme pa je pristopil do sodnika in protestiral 
zoper njegove odločitve, zato se na podlagi določil 6/1., 9/2(3)., 19/1(4). in 20. člena DP NZS ter v 
povezavi s točkamama I.B.4 in I.E Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, 
igralcu za navedene prekrške izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 4 /štirih/ nogometnih tekmah. 
 

Izključeni igralec je dobil dve tekmi prepovedi nastopanja zaradi udarjanja z roko v obraz nasprotnega 
igralca, pri čemer je bila upoštevana olajševalna okoliščina, saj je šlo za spontano povračilno reakcijo igralca, 
ki ga je predhodno vlekel za dres nasprotni igralec, dve tekmi zaradi žaljenja sodnika po izključitvi in eno 
zaradi protestiranja po koncu tekme, pri izreku enotne kazni pa je bila upoštevana tudi njegova pisna izjava. 

 
Igralec ekipe JuRentA BITNJE št. 20 David VIDMAR /53772/ je v 86. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi protestiranja in bil posledično izključen, po izključitvi je ob zapuščanju igralne 
površine žalil sodnika, po končanem srečanju pa je agresivno pristopil do njega in mu grozil, pri 
čemer so fizični kontakt preprečili soigralci, zato se na podlagi določil 6/1., 9/2(3)., 19/1(1). in 20. 
člena DP NZS ter v povezavi s točkama I.G.2 in I.E Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov 
vodenja lig NZS, igralcu za navedene prekrške izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 6 /šestih/ nogometnih tekmah. 



Izključeni igralec je dobil eno tekmo prepovedi nastopanja zaradi izključitve, dve zaradi žaljenja po izključitvi 
in štiri zaradi agresivnih groženj sodniku po končani tekmi, pri izreku enotne kazni pa je bila upoštevana tudi 
njegova pisna izjava.  

 

Trener ekipe JuRentA BITNJE Andrej JERINA je bil prijavljen s strani sodnika zaradi žaljenja 
neposredno po koncu tekme, zato se na podlagi določil 9/2(4). in 24/1 člena DP NZS in upoštevajoč 
predkaznovanost (glej zapisnik 10-2015/16. obravnave DS MNZG-Kranj) ter njegovo pisno izjavo, 
trenerju ekipe izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in uradnega tehničnega prostora na 2 /dveh/ nogometnih tekmah. 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe  NIKO ŽELEZNIKI - na tekmi so prejeli 4 
rumene in rdeči karton, se na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, NK ŽELEZNIKI 
izreče: 
denarna kazen v višini 35 € /petintrideset evrov/. 
 

Igralec ekipe NIKO ŽELEZNIKI št. Rok BEŠTER /71699/ je bil izključen v 88. minuti tekme zaradi 
brcanja nasprotnega igralca v predel gležnja, medtem ko se nista borila za žogo, zato se na podlagi 
določil 9/2(3)., 19/1(4). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B.3 Splošnih navodil NZS - 
disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 3 /treh/ nogometnih tekmah. 
 

FC PODBREZJE : PREDDVOR 
 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe PREDDVOR - na tekmi so prejeli 5 rumenih kartonov, se 
na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, ŠD PREDDVOR  izreče: 
denarna kazen v višini 25 € / petindvajset evrov/. 
 

VISOKO : LOČAN ŠKOFJA LOKA 
 
Igralec ekipe VISOKO št. 16 Anže MARKUN /43516/ je v 63. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 
zaradi medsebojnega odrivanja z nasprotnim igralcem in bil posledično izključen, zato se na podlagi 
določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS in 
upoštevajoč predkaznovanost (glej Zapisnik 3-2015/16. obravnave DS MNZG-Kranj), igralcu za ta 
prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ nogometnih tekmah. 
 

 
 Gorenjska liga – STAREJŠI DEČKI U15, 14. krog 10.4.2016 
 

JESENICE B : ŠENČUR 
 

Igralec ekipe ŠENČUR št. 8 Nik OVNIK /81416/ je bil prijavljen s strani sodnika zaradi izrečenih 
groženj po končanem srečanju, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS ter v 
povezavi s točko I.E.3 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS in 
upoštevajoč njegovo pisno izjavo in opravičilo, igralcu za opisano kršitev izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ nogometnih tekmah. 
 

BRITOF : ŠOBEC LESCE U14 
 
Igralec ekipe ŠOBEC LESCE U14 št. 13 Ažbe RAUH /92477/ je v 61. minuti tekme prejel drugi rumeni 
karton zaradi brcanja žoge po pisku, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP NZS 
ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, 
igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 



 MLAJŠI DEČKI U13 – skupina C, 2. krog 9.4.2016 

 
ŠENČUR : TRIGLAV DOMPLAN - bordo 

 
Zaradi kršitve predpisov MNZG-Kranj – ekipa TRIGLAV DOMPLAN - bordo ni pravočasno prispela na 
prizorišče, tako da se je tekma posledično pričela s 45 minutno zamudo, se na podlagi določil 9/1(2)., 
18. in 25/1(7). člena DP NZS, NK TRIGLAV KRANJ izreče kazen: 
ukor. 
 
 

PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena 
taksa v višini 80 evrov na TRR MNZG-Kranj. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za 
pritožbe MNZG-KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo 
disciplinskega postopka. 
 
 
 

 Disciplinski sodnik MNZG-Kranj 
 Janez TORKAR l.r. 


